

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۱۳ جنوری ۲۰۲۲



استاد اکبر قریشی

تحریم سران طالبان توسط امریکا بازی دادن مردم جهان است



دولتهای فاسدامریکائی و اروپائی جنایتکاران ضد حقوق بشری و جنایتکاران جنگی را با غوغا و تبلیغات گوشخراش امپریالیستی خود هم شامل لیست سیاه کشور های خود وهم شامل لیست سیاه ملل متحد ساخته اند . آنها با این تبلیغات گوشخراش خواستند تا به مردم جهان نمایش دهند که کشورهای ما دموکرات ها!! با ناقضان حقوق بشر مدارا نمی کند اما در زیر پرده هر چه از دست شان برآید برای تقویت ناقضان حقوق بشر در عراق ، سوریه و افغانستان انجام داد و می دهند.

برای کسانی که مطابق امیال امریکائی ها و اروپائی ها به کُشتن هموطنان خود مبادرت می ورزیدند برای پاداش شان به سلاح های پیشرفته ومدرن مسلح شدند.

تعدادی از تروریستان که مشخصاً امریکائی ها و اروپائی ها را هدف قرار داده بودند در زندانهای خود در افغانستان، عراق وگوانتانامو نگهداری کردند.

اما کسانی چون طالبان را که برای کشتار هموطنان خود دست و آستین بلند نموده بودند دوباره آهسته آهسته از زندان های امریکائی ها رها شدند.

تعدادی از مجرمین وجنایتکاران جنگی چون انس حقانی که شامل لیست نامنهاد شان می شد و در زندان های افغانستان نگهداری می شدند با فشار امریکائی ها بالای دست نشانده و پوشالی غنی از زندان رها شدند.

اشغالگران امریکائی به نام دموکراسی تکنوکراتان جاسوس خود را بر کشور مسلط ساخت اما خودشان از سفارت در کابل فرمان و مقرری کارمندان دولت دست نشانده را چک می کردند.

از بالا تا پائین حکومت دست نشانده به نحوی از انحاء با امریکائی ها در ارتباط و تباہی قرار داشتند.

وقتی از دولت دست نشانده رهائی طالبان را که خودشان با همان تروریستان ادعائی شان بدون حکومت پوشالی غنی - عبدالله توافق کرده بودند خواستار شد همان هائی که لیست مقرری شان توسط امریکائی ها وقتاً فوقتاً چک می شد به رهائی طالبان صحه گذاشتند و به اصطلاح از سنگ صدا برآمد و از این وطنفروشان فروشان صدای بلند نشد که طالبان هر کدام ده ها زن و طفل و بزرگ را کشته اند و نباید بدون مجازات رها شوند.

امریکائی ها عناصری را که تعهد کرده بودند که در خدمت منافع امریکا قرار می گیرند از زندان های خود رها کرده عده ای شان را به قطر و بقیه را به افغانستان فرستادند.

دولت پوشالی برای تیار کردن بینی خمیری برای خود لویه جرگه این نهاد تاریخ زده و ارتجاعی را که گوش به فرمان حاکمین و جیب های خود هستند دعوت کرد تا برای رهائی طالبان مشوره وغور نمایند. از تمام این خائنان صدای بلند نشد و اگر تک فردی می خواست صدای خود را علیه تصمیم دولت پوشالی و امریکای جنایتکار بلند کند از جرگه وطن فروشان اخراج می گردید.

امریکا می خواهد تمام کاسه و کوزه ها بر سر غنی و باندهش شکستنده شود تا خودشان برانت حاصل نمایند. خوبست که اعضای لویه جرگه ها را مانند تمام ارکان دولت خاین از مرکز توجه خود دور نکنیم که آنها هم در این خیانت تاریخی سهم داشته اند.

با تحویل دادن مقادیر زیادی اسلحه به طالبان هزاران افغان بی گناه کشته شد و هزاران نفر دیگر مجبور به مهاجرت اجباری به طرف ایران و پاکستان شدند تا از دست گروه های تباہ کن داعش و طالب نجات پیدا کنند. تا چه حد بی ناموسی توسط ایرانی ها، ترک ها و پاکستانی ها در حق این مهاجران صورت گرفت و چه تعداد از آنها در آب ها غرق شدند و یا در راه در اثر گرمی و سردی و طوفان و برف و باران تلف شدند همه در جمله جنایات امریکائی ها و اروپائی باید ثبت شود.

امروز جنایتکاران امریکائی هنوز هم ادعا دارند که ما طالبان را تحریم کرده ایم کدام تحریم؟

شما نبودید که از لیست خودتان و لیست سیاه ملل متحد و از زندان های افغانستان توسط سفراء و نمایندگان تان طالبان جنایتکار را آزاد کردید، افغانستان را همراه شان معامله کردید و هنوز هم دم می زنید که ما سران طالب را تحریم کرده ایم باز می خواهید با دیده درائی تعداد نماینده های ملل متحد را بازی بدهید تا مرام تان بر آورده شود.

از این تحریم و تحریم بازی تان تمام مردم افغانستان و مردم جهان آگاهی دارند و با این همه دروغ و دغل بازی شما جنایتکاران مردم بر روی تان تف می اندازند.